
г. Москва 

01.09.2018г. 

 

 

5 (1) «А» класс - 16 человек 

 

Классный руководитель – Борисова Е.В.   

 

      

1 учебно – творческая мастерская 

специализации ЖИВОПИСЬ - 10 человек 

 

1. Абрамова Ольга Николаевна 

2. Захарова Мария Евгеньевна 

3. Калинина Ксения Александровна 

4. Лещинская София Ильинична  

5. Мизюк Мария Романовна 

6. Новикова Екатерина Александровна 

7. Островский Илья Александрович 

8. Счеславская Мария Владиславовна 

9. Раева Полина Михайловна 

10. Ярославцева Василисса Ярославовна 

 

2 учебно – творческая мастерская 

специализации ЖИВОПИСЬ - 6 человек 

 

 

1. Иванова Алена Александровна 

2. Коваленко Божена Дмитриевна 

   3.  Макаренко Елизавета Максимовна 

4. Погорелова Анна Александровна 

5. Шаравина Эвелина Артемовна 

6. Щеглова Ульяна Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 (1) «Б» класс – 14 человек 

 

Классный руководитель - Борисова Е.В.   

 

 

 3 учебно – творческая мастерская 

специализации ЖИВОПИСЬ – 8 человек 

 

1. Горшкова Екатерина Геннадьевна 

2. Казачкова Полина Владимировна 

3. Котельникова Анна Владимировна 

4. Ледовая Аделия Андреевна 

5. Михалевская Екатерина Тарасовна 

6. Пасхина Юлия Григорьевна 

7. Хаспекова Полина Дмитриевна 

8. Шевчук Владислав Анатольевич 

 

 

учебно – творческая мастерская 

специализации СКУЛЬПТУРА – 2 человека 

 

1. Кекелия Сергей Георгиевич   

2. Углицкий Никита Сергеевич 

 

 

учебно – творческая мастерская 

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн) – 4 человека 

 

1. Демчев Арсений Леонидович 

2. Мамонов Михаил Иванович 

3. Озерова Светлана Владимировна 

4. Суровцев Петр Данилович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 (2) «А» класс –  24 человек 

 

Классный руководитель –  

      Плотников Ю.А.  
         

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   11  человек 

 

1. Ганина Екатерина Ивановна 

2. Калашникова Арина Александровна 

3. Ким Дана 

4. Кутузов Серафим Константинович 

5. Ленская София Антоновна 

6. Матякубова Мира Вячеславовна 

7. Осиновская Анна Даниловна 

8. Пан Ангелина Артемовна 

9. Работяева Софья Юрьевна 

10. Родригес – Цао Исабель 

11. Честнова Варвара Павловна 

 

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   13  человек 

 

1. Гайнанова Анна Андреевна 

2. Зуева Александра Алексеевна 

3. Киреева Мария Павловна 

4. Коваленко Илья Николаевич 

5. Кузнецова Анастасия Алексеевна 

6. Лосева Анна Сергеевна 

7. Малкина Елена Олеговна 

8. Назаров Сергей Сергеевич 

9. Старцева Мария Дмитриевна 

10. Степанова Мария Юрьевна 

11. Тяпкина София Сергеевна 

12. Узланер Полина Александровна 

13. Цецегова Алиса Олеговна 

 

 

 

 

 

 



6 (2) «Б» класс –  21 человек 

 

Классный руководитель – Плотников Ю.А. 

        

  3 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   10 человек 
       

1. Захарова Карина Сергеевна 

2. Исмаков Кирилл Константинович 

3. Карпович Илья Станиславович 

4. Марина Анастасия Алексеевна 

5. Потурай Анна Владимировна 

6. Самохвалова Мария Александровна 

7. Слепушкин Николай Дмитриевич 

8. Слепушкин Сергей Дмитриевич 

9.Степанова София Максимовна 

10.Шкляр Устиния Сергеевна 

 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   5 человек 
       

1. Ананьева Таисия Андреевна 

2. Белокуров Валентин Владимирович 

3. Герасимова Вероника Павловна 

4. Чукаева Екатерина Алексеевна 

5. Юсифова Арина Ниязовна 

  

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   6 человек 
       

1. Айдаров Даниэль Ильясович 

2. Мартиросова Светлана Владимировна 

3. Орловская София Михайловна 

4. Пряхин Артем Сергеевич 

5. Семенова Саломия Яновна 

6. Чеканова Вероника Максимовна 

 

 

 

 

 

 



 

7 (3) «А» класс –  22 человек 

 

Классный руководитель – Тотоева Р.Г. 

        
         

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   13  человек 

 

1. Александрова Вера 

2. Верулашвили  Даниэль 

3. Верулашвили Диана 

4. Демьянова Анастасия 

5. Майборода Ольга 

6. Матушевич Варвара 

   7. Никишин Максим 

   8. Нужная Анастасия 

   9.Рожкова Ксения 

   10.Сергиенко Василиса 

   11.Скородумова Варвара 

   12.Смирнова Софья 

   13. Таймасова Васелина 

 

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   9  человек 
 

1. Гуркина Христина   

2. Дмитриева Елизавета 

3. Кудинова Александра 

   4. Никитин Арсений 

   5. Патракова Мария 

   6. Петров Андрей 

   7.  Ромадина Майя 

   8. Фёдоров Иван 

   9. Филькова Мария 

    

    

 

 

 

 

 



7 (3) «Б» класс –  26 человек 

 

Классный руководитель – Тотоева Р.Г. 

        

  3 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   11 человек 
       

1. Бекшибаева Агата 

2. Быковский Андрей 

3. Волошко Михаил 

4. Карданова Мария 

5. Крот Ева 

6. Лобова-Мандровская София 

7. Мамчур Варвара 

8. Пояркова Софья 

9. Шаравский Максим 

10. Визель (Шевченко)  Ника 

   11.Шубина Анна 

 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   7 человек 
       

1. Балашов Вячеслав 

2. Газиев Эмиль 

3. Горшков Стефан 

4. Ермакова Елизавета 

5. Иванущенко Кира 

6. Козлова Алексия 

7. Подисова Мария 

 

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   8 человек 
       

1. Воробьёва Алиса 

2. Городяненко Серафим  

3. Карюк Ксения 

4. Конев Николай 

5. Корганова Василиса 

6. Кукушкин Всеволод 

7. Майорова Карина 

8. Родюшкина Квета 

 



8 (4) «А» класс –  28 человека 

 

Классный руководитель – Мушенко А.Н. 

                 
   

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   14 человек 
       

1. Баранчукова Екатерина   

2. Галкина Анна     

3. Зёмина Александра 

4. Егорова Анастасия 

5. Иванова Елизавета 

6. Климова Мария     

7. Куликова Софья 

8. Лебедева Елизавета 

9. Мустафаев Руслан 

10.Очнева Ксения 

11.Рекуданова Ксения 

12.Чемоданова Анна 

13.Шмалько Юлия 

14. Яковлева Таисия 

 

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   14 человек 
   

1. Бычкова Евгения 

2. Верникович Эвелина 

3. Градовская Анастасия 

4. Зубкова Алёна 

5. Ильина Зоя 

6. Масленникова Мария  

7. Мишустин Андрей 

8. Орлова Екатерина 

9. Погосян Сурен  

10.Соловьева Аглаида 

11.Стояновская Мария 

12.Сулаберидзе Дарья 

13.Чернова Полина 

14.Шмалько Екатерина 

 

 



8 (4) «Б» класс –  29 человек 

 

Классный руководитель – 

       Мальцева  И.И. 

 

3 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   9 человек 
       

1. Бочарова Таисия 

2. Геллер Евгений 

3. Захарова Ольга 

4. Иванова Анфиса 

5. Лаптева Полина 

6. Пак Кристина 

7. Радионова Ульяна 

8. Рогова Мария 

9. Филиппов Глеб 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   8 человек 
       

 

1. Андреев Василий 

2. Афонский Арсений 

3. Елфимов Георгий  

4. Субботина Татьяна 

5. Сыч Александра 

6. Чибисова Мария 

7. Чубчекно Станислав 

8. Шаромова Лилиана 

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн) –   12 человек 
       

1. Бабенко Алина    11. Осипов Сергей 

2. Геворкян Лианна   12. Сергеева Василиса 

3. Ионов Лука 

4. Крылова Виктория 

5. Куликов Олег 

6. Лотоев Давид 

7. Манжос Кира 

8. Минайлова Вероника 

9. Мозжухин Никита   

10.Осипов Егор 



9 (5) «А» класс –  17 человек 

 

Классный руководитель –  

        Коваленко Т.И.  

  

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   9 человек 
       

       

1. Бобовникова Аполлинария 

2. Исаева Полина  

3. Карманова Александра 

4. Король Людмила 

5. Назарова Варвара 

6. Петерсон Варвара 

7. Печерский Александр 

8. Попенская Ева 

9. Цхурбаева  Ольга 

 

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   8 человек 
       

 

1. Беляева Ирина 

2. Гнедчик Дарья 

3. Лосева Вера 

4. Покровская Иустиния  

5. Селезнёва Валентина 

6. Селезнёва Светлана 

7. Слесарева Татьяна 

8. Соколова Елизавета  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 (5) «Б» класс –  24 человека 

 

Классный руководитель – Бирюков С.С. 

         

    3 учебно-творческая мастерская 

специализации ЖИВОПИСЬ  –   6 человек 
 

1. Безменова Елена 

2. Белякова Александра 

3. Гейченко Семен 

4. Пантелеймонова Виктория 

5. Поплавская Яна 

6. Пучков Данила 

 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   7 человек 
       

1. Анастасян Михаил 

2. Дучкова Илария 

3. Кубкина Екатерина 

4. Мозговых Алина 

5. Папиш Роман 

6. Рябухина Екатерина 

7. Якубова Анна      

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   11 человек 
       

1. Бидыло Полина 

2. Захарова Виолетта  

3. Ионов Фёдор 

4. Коконцева Лада 

5. Морочко Ярослав 

6. Никиточкина Ксения 

7. Нужная Александра 

8. Романенко Кирилл 

9. Рыбакова Анастасия 

10.Соколова Ксения   

     11.Эппле Евгения 

 

 

 

 



10 (6) «Б» класс –  25 человек 

 

Классный руководитель –    

Урусов В.В. 
       

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   10 человек 
       

1. Бунина Алёна 

2. Воронкова Екатерина  

3. Гималиева  Арина 

4. Ефимова Екатерина 

5. Закоморная София  

6. Капишникова Елизавета 

7. Макарова Евдокия 

     8.Тягусов Денис 

     9.Чёрная Анфиса 

 10.Чернорицкая Таисья 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА –   5 человек 
       

1. Белов Александр 

2. Грачёв Степан 

3. Илюхина Лилиана 

4. Кузьмина Мария 

5. Ярмаммедов Тогрул 

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   10 человек 
       

1. Баркина Елена 

2. Борзикова Арина 

3. Губайдулина Мария 

4.  Инфанте - Арана Пелагея 

5.  Инфанте - Арана Тихон 

6.  Никиточкина Анастасия 

7.  Суменова Бела 

    8.  Хайдакова Адель 

    9.  Хлынина Анастасия 

    10.  Яковлев Иван 

 

 

 



10 (6) «А» класс –  24 человек  

 

Классный руководитель –  

                                                    Козина Е.Н. 

 

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   13 человек 
       

1.  Буравлёва Анастасия 

2.  Иванкевич Станислава 

3.  Карчина Мария 

4.  Коваленко Елизавета 

5.  Козлова Софья 

    6. Лапкина Вера 

    7. Лучкина Мария 

    8. Макарова Анастасия 

    9.  Одинцова Варвара 

    10. Поваров Алексей 

    11.  Розанова Полина 

    12. Федорова Ирина 

    13. Шаповалова Ксения 

3 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   11 человек 
      

     1. Апацкая Екатерина 

     2. Гараева Таисия 

     3. Гогитидзе Даниил 

     4. Качанов Егор 

     5. Ким Юлия 

     6. Кузнецова Мария 

     7. Мамонов Иван 

     8. Мурашова Анастасия 

     9. Сметанин Даниил  

     10. Чирок Евдокия 

     11. Шахматов Леонард 

 

 

 

 

 

 

 



11 (7) «А» класс –  22 человек 

Классный руководитель – Антонова Н.В.   

 

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   1 человек 
1. Липовецкая Анна  

2 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   6 человек 
    1.Волик Татьяна 

2. Крупенникова Елизавета 

3. Львова Алёна 

4. Марченко Ксения 

5.  Сыч Наталья 

6.Тегин Алиса 

3 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   10 человек 
       

1. Воронцова Мария 

2. Дердюк Янина 

3. Карнавский Николай 

4. Мельников Максим 

5. Солонченко Софья 

6. Стафий Дмитрий 

7. Сташевичуте Олеся 

8.Теслик Александр 

9.Шабаев Александр 

10.Элефтериди Афина 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   4 человека 
       

1. Мартиросян Артур    

2.  Кроман Екатерина 

3.  Шеина Алёна 

4.  Кравченко Алина  

учебно-творческая мастерская специализации 

АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   1 человек 

1. Петрова Анастасия 

 

 

 

 

 



11 (7) «Б» класс –  24 человек 

Классный руководитель – Антонова Н.В.   

1 учебно-творческая мастерская  

специализации ЖИВОПИСЬ  –   11 человек 
       

  

1. Александров Никита 

2. Благонравова  Надежда 

3. Васильева Василиса 

4. Галинов Семён 

5. Жиляева Анастасия  

6.  Козловский Василий 

7.  Кун Анастасия 

8.  Петрова Елизавета 

    9. Пяткова Алина 

    10. Шалдырмова Алина 
  

учебно-творческая мастерская  

специализации АРХИТЕКТУРА (дизайн)  –   12 человек 
     

 

1. Боромангнаева Занда 

2. Боярский Никита 

3. Гайдукевич Казимир 

4. Долженков Влад 

5. Ефимова Светлана    

6. Малинина Анастасия     

7. Малова Мария  

8. Мараева Анастасия    

9. Михеева Софья    

10. Поляков Дмитрий 

11. Ремнёва  Анна  

12. Худеньких Александра 

учебно-творческая мастерская  

специализации СКУЛЬПТУРА  –   2 человек 
       

     1. Киселёв Даниил  

     2. Маркевич Маргарита 
         

 

 

 

 



11(7) «А»  класс 

 

1. Волик Татьяна 

2. Воронцова Мария 

3. Дердюк Янина 

4. Карнавский Николай 

5. Кравченко Алина 

6. Кроман Екатерина 

7. Крупенникова Елизавета 

8. Липовецкая Анна 

9. Львова Алёна 

10. Марченко Ксения 

11. Мартиросян Артур 

12. Мельников Максим 

13. Петрова Анастасия 

14. Солонченко Софья 

15. Стафий Дмитрий 

     16. Сташевичуте Олеся 

     17. Сыч Наталья 

     18. Тегин Алиса 

     19. Теслик Александр 

     20. Шабаев Александр 

     21. Шеина Алёна 

22. Элефтериди  Афина   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11(7) «Б»  класс 

 

1. Александров  Никита  

2. Благонравова Надежда 

3. Боромангнаева Занда 

4. Боярский Никита 

5. Васильева Василиса 

6. Гайдукевич Казимир 

7. Галинов Семён 

8. Долженков Влад 

9. Ефимова Светлана 

10. Жиляева Анастасия 

11. Киселёв Даниил 

12. Козловский Василий 

13. Кун Анастасия 

14. Малинина Анастасия 

15. Мараева Анастасия 

16. Маркевич Маргарита 

17. Малова Мария 

18. Михеева Софья 

19. Петрова Елизавета 

20. Поляков Дмитрий 

21. Пяткова Алина 

22. Ремнева Анна 

23. Худеньких Александра 

24.  Шалдырмова Алина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10(6) «Б»  класс 

1. Баркина Елена 

2. Белов Александр 

3. Борзикова Арина 

4. Бунина Алёна 

5. Воронкова Екатерина 

6. Гималиева  Арина 

7. Грачёв Степан 

8. Губайдулина Мария 

9. Ефимова Екатерина 

10. Закоморная София  

    11.Илюхина Лилиана 

    12.Инфанте - Арана Пелагея  

13. Инфанте - Арана Тихон 

14.Капишникова Елизавета 

15.Кузьмина Мария 

16.Макарова Евдокия 

17. Никиточкина Анастасия 

18.  Суменова Бела 

19. Тягусов Денис 

20. Хайдакова Адель 

21. Хлынина Анастасия 

    22. Чёрная Анфиса 

    23. Чернорицкая Таисья 

    24. Яковлев Иван 

    25. Ярмаммедов Тогрул 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10(6) «А»  класс 

1. Апацкая Екатерина 

2. Буравлёва Анастасия 

3. Гараева Таисия 

4. Гогитидзе Даниил 

     5.Иванкевич Станислава 

6. Качанов Егор 

7. Карчина Мария 

8.Ким Юлия 

9. Козлова Софья 

10.Коваленко Елизавета 

11. Кузнецова Мария 

12. Лапкина Вера 

13. Лучкина Мария 

14. Макарова Анастасия 

15. Мамонов Иван 

16. Мурашова Анастасия 

17. Одинцова Варвара 

18. Поваров Алексей 

19.  Розанова Полина 

20.Сметанин Даниил  

21.Федорова Ирина 

22.Чирок Евдокия 

23. Шаповалова Ксения 

    24.Шахматов Леонард 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9(5) «А»  класс 

 

1. Беляева Ирина 

2. Бобовникова Аполлинария 

3. Гнедчик Дарья 

4. Карманова Александра 

5. Король Людмила 

6. Лосева Вера 

7. Назарова Варвара 

8. Исаева Полина 

9.Петерсон Варвара 

10.Печерский Александр 

11. Покровская Иустиния  

12. Попенская Ева 

13. Селезнёва Валентина 

14. Селезнёва Светлана 

15. Слесарева Татьяна 

16. Соколова Елизавета  

17. Цхурбаева  Ольга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9(5) «Б»  класс 

 

1. Анастасян Михаил 

2. Безменова Елена 

3. Белякова Александра 

4. Бидыло Полина 

5. Гейченко Семен 

6. Дучкова Илария 

7. Захарова Виолетта 

8. Ионов Фёдор 

9. Коконцева Лада 

    10. Кубкина Екатерина 

11. Мозговых Алина 

    12. Морочко Ярослав 

    13. Никиточкина Ксения 

    14. Нужная Александра 

    15. Пантелеймонова Виктория 

16. Папиш Роман 

17. Поплавская Яна 

18. Пучков Данила 

19. Романенко Кирилл 

20. Рыбакова Анастасия 

21. Рябухина Екатерина 

22. Соколова Ксения  

23. Эппле Евгения 

24. Якубова Анна    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8(4) «А»  класс 
 

1. Баранчукова Екатерина 

2. Бычкова Евгения 

3. Верникович Эвелина 

4. Галкина Анна  

5. Градовская Анастасия 

6. Зёмина Александра 

7. Зубкова Алёна  

8. Егорова Анастасия  

9. Иванова Елизавета  

10.Ильина Зоя 

11. Климова Мария   

12. Куликова Софья 

13. Лебедева Елизавета 

14. Масленникова Мария 

15. Мишустин Андрей 

16. Мустафаев Руслан 

17. Орлова Екатерина 

18. Очнева Ксения 

19. Погосян Сурен 

20. Рекуданова Ксения 

21. Соловьева Аглаида 

22. Стояновская Мария 

23. Сулабиридзе Дарья 

24. Чернова Полина 

25. Чемоданова Анна 

26. Шмалько Екатерина 

27. Шмалько Юлия 

28. Яковлева Таисия 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8(4) «Б»  класс 

 

1. Андреев Василий 

2. Афонский Арсений 

3. Бабенко Алина 

4. Бочарова Таисия 

5. Геворкян Лианна 

6. Геллер Евгений 

7. Елфимов Георгий 

8.Захарова Ольга 

9. Иванова Анфиса 

10. Ионов Лука 

11. Крылова Виктория 

12. Куликов Олег 

13. Лаптева Полина 

14. Лотоев Давид 

15. Манжос Кира 

16.Минайлова Вероника 

17. Мозжухин Никита  

18. Осипов Егор 

19. Осипов Сергей 

20.Пак Кристина 

21. Радионова Ульяна 

22. Рогова Мария 

23. Сергеева Василиса 

24. Субботина Татьяна 

25. Сыч Александра 

26. Филиппов Глеб 

27. Чибисова Мария 

28. Чубченко Станислав 

29. Шаромова Лилиана 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7(3) «А» класс  

 

1. Александрова Вера 

2. Верулашвили Даниэль 

3. Верулашвили Диана 

4. Гуркина Христина 

5. Демьянова Анастасия 

6. Дмитриева Елизавета 

7. Кудинова Александра 

8. Майборода Ольга 

9. Матушевич Варвара 

10. Никитин Арсений 

      11. Никишин Максим 

      12. Нужная Анастасия 

        13. Патракова Мария 

      14. Петров Андрей 

15. Рожкова Ксения 

      16. Ромадина Майя 

17. Сергиенко Василиса 

18. Скородумова Варвара 

19. Смирнова Софья 

20.Таймасова Васелина 

    21.Федоров Иван 

      22. Филькова Мария 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 (3) «Б» класс  

 

1. Балашов Вячеслав 

2. Бекшибаева Агата 

3. Быковский Андрей 

4. Волошко Михаил 

5. Воробьёва Алиса 

6. Визель  (Шевченко) Ника 

7. Газиев Эмиль 

8. Горшков Стефан 

9. Городяненко Серафим 

10.Ермакова Елизавета 

11.Иванущенко Кира 

    12.Карданова Мария 

13.Карюк Ксения 

14.Козлова Алексия 

15.Конев Николай 

16.Корганова Василиса 

17.Крот Ева 

18.Кукушкин Всеволод 

19.Лобова Мандровская София 

20. Майорова Карина 

21. Мамчур Варвара 

22.Подисова Мария 

23. Пояркова Софья 

24. Родюшкина Квета 

25. Шаравский Максим 

26 . Шубина Анна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 (2) «А» класс  

 

1. Гайнанова Анна Андреевна 

2. Ганина Екатерина Ивановна 

3. Зуева Александра Алексеевна 

4. Калашникова Арина Александровна 

5. Ким Дана 

6. Киреева Мария Павловна 

7. Коваленко Илья Николаевич 

8. Кузнецова Анастасия Алексеевна 

9. Кутузов Серафим Константинович 

   10.Ленская София Антоновна 

   11.Лосева Анна Сергеевна 

   12.Малкина Елена Олеговна 

   13.Матякубова Мира Вячеславовна 

   14.Назаров Сергей Сергеевич 

   15.Осиновская Анна Даниловна 

   16.Пан Ангелина Артемовна 

   17.Родригес – Цао Исабель 

   18.Работяева Софья Юрьевна 

   19.Старцева Мария Дмитриевна 

   20.Степанова Мария Юрьевна 

   21.Тяпкина София Сергеевна 

   22. Узланер Полина Александровна 

   23. Цецегова Алиса Олеговна 

   24.Честнова Варвара Павловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 (2) «Б» класс  

 

1. Айдаров Даниэль Ильясович 

2. Белокуров Валентин Владимирович 

3. Ананьева Таисия Андреевна 

4. Герасимова Вероника Павловна 

5. Захарова Карина Сергеевна 

6. Исмаков Кирилл Константинович 

7. Карпович Илья Станиславович 

8. Марина Анастасия Алексеевна 

9.Мартиросова Светлана Владимировна 

10.Орловская София Михайловна 

11.Потурай Анна Владимировна 

12.Пряхин Артем Сергеевич 

13.Самохвалова Мария Александровна 

14.Семенова Саломия  Яновна 

15.Слепушкин Николай Дмитриевич 

16.Слепушкин Сергей Дмитриевич 

17.Степанова София Максимовна 

18.Чеканова Вероника Максимовна 

19.Чукаева Екатерина Алексеевна 

20.Шкляр Устиния Сергеевна 

21. Юсифова Арина Ниязовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



г. Москва 

01.09.2018г. 
 

5 (1) «А» класс  

 

      

1. Абрамова Ольга Николаевна 

2. Захарова Мария Евгеньевна 

3. Иванова Алена Александровна 

4. Калинина Ксения Александровна 

5. Коваленко Божена Дмитриевна 

6. Лещинская София Ильинична 

7. Макаренко Елизавета Максимовна  

8. Мизюк Мария Романовна 

9. Новикова Екатерина Александровна 

10. Островский Илья Александрович 

11. Погорелова Анна Александровна 

12. Счеславская Мария Владиславовна 

13. Раева Полина Михайловна 

14. Шаравина Эвелина Артемовна 

15. Щеглова Ульяна Михайловна 

16. Ярославцева Василисса Ярославовна 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 (1) «Б» класс  

 

  

 

1.  Горшкова Екатерина Геннадьевна 

2. Демчев Арсений Леонидович 

3. Казачкова Полина Владимировна 

4. Кекелия Сергей Георгиевич   

5. Котельникова Анна Владимировна 

6. Ледовая Аделия Андреевна 

7. Мамонов Михаил Иванович 

8. Михалевская Екатерина Тарасовна 

9. Озерова Светлана Владимировна 

10. Пасхина Юлия Григорьевна 

11. Суровцев Петр Данилович 

12. Углицкий Никита Сергеевич 

13. Хаспекова Полина Дмитриевна 

14. Шевчук Владислав Анатольевич 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


